Products Solutions Services
Istruzioni di funzionamento brevi
iTEMP TMT142B
Trasmettitore di temperatura
° C
10
0
20

TMT82
Made in Germany 2012               D-87484 Nesselwang
Order code: TMT82-xxx/xx
Ext. ord. cd.: XXXXXXXXXXX
Ser. no.:        XXXXXXXXX
Input: 12-42 V
Current cunsum.: 23,0 mA
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
2.1
2.2
2.3
1
2
  A0041656
1: Targhetta del trasmettitore
(esempio):
1.1: Nome del dispositivo e ID del
produttore
1.2: Codice d'ordine, codice d'ordine esteso
e numero di serie
1.3: Alimentazione, uscita, consumo di
corrente, revisione del dispositivo,
versione firmware e hardware, grado
di protezione
1.4: Approvazione per apparecchiatura
radio (Bluetooth®), opzionale - in base
alla configurazione
1.5: 2 righe per la descrizione tag
1.6: Approvazioni con simboli e matrice
dati 2D
2: Targhetta estesa esposta sulla
custodia:
2.1: Approvazioni Ex o per apparecchiature
radio (Bluetooth®), opzionale - in base
alla configurazione
2.2: Approvazioni per apparecchiature
radio (Bluetooth®), opzionali - in base
alla configurazione
2.3: 2 righe per la descrizione tag
3.2.2  Nome e indirizzo del produttore
Nome del produttore: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Indirizzo del produttore: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang o www.it.endress.com
Indirizzo dell'impianto di produzione: V. targhetta
Installazione iTEMP TMT142B
8 Endress+Hauser
3.3  Contenuto della fornitura
La fornitura del dispositivo comprende:
• Trasmettitore di temperatura
• Staffa di montaggio su palina, opzionale
• Tappo cieco
• Istruzioni di funzionamento brevi in diverse lingue e in forma cartacea
• Documentazione addizionale per dispositivi adatti all'uso in aree pericolose, ad es. Istruzioni
di sicurezza (XA...), Schemi di controllo o di installazione (ZD...).
3.4  Certificati e approvazioni
3.4.1  Marchio CE/EAC, Dichiarazione di conformità
Questo dispositivo rispetta i requisiti previsti dalle direttive UE/UEE. Il marchio CE/EAC
applicato dal produttore conferma che il dispositivo rispetta tutte le direttive vigenti.
3.4.2  Certificazione del protocollo HART®
Il trasmettitore di temperatura è registrato da HART® FieldComm Group. Il dispositivo è
conforme alle specifiche del protocollo di comunicazione HART®.